

BDK Holding ApS

Meterbuen 6
2740 Skovlunde
CVR-nr. 38 53 49 55

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2022.

Warren Bricknell
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BDK Holding ApS Meterbuen 6 2740 Skovlunde
	CVR-nr.: 38 53 49 55 Hjemsted: Skovlunde Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Warren Bricknell, Adm. direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Dattervirksomhed	Scaletronic ApS, Skovlunde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i andre selskaber og anden efter direktionens skøn i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.763.897 kr. mod 453.149 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-5.000	0
Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-5.000	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.767.763	453.149
Andre finansielle indtægter	112	0
Øvrige finansielle omkostninger	-78	0
Resultat før skat	1.762.797	453.149
1 Skat af årets resultat	1.100	0
Årets resultat	1.763.897	453.149
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.767.763	453.149
Disponeret fra overført resultat	-3.866	0
Disponeret i alt	1.763.897	453.149

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.220.814	453.051
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.220.814</u>	<u>453.051</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.220.814</u>	<u>453.051</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	160.616	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	86.966	0
Tilgodehavender i alt	<u>247.582</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	508	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>248.090</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>2.468.904</u>	<u>453.051</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.670	50.670
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.180.814	413.051
Overført resultat	-26.938	-23.072
Egenkapital i alt	2.204.546	440.649
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.875	5.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.307	6.527
Selskabsskat	243.176	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	264.358	12.402
Gældsforpligtelser i alt	264.358	12.402
Passiver i alt	2.468.904	453.051

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	50.670	413.051	-23.072	440.649
Resultatandel	0	1.767.763	-3.866	1.763.897
	50.670	2.180.814	-26.938	2.204.546

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.100	0
	-1.100	0
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	40.000	40.000
Kostpris 30. juni 2022	40.000	40.000
Opskrivninger 1. juli 2021	413.051	-40.000
Årets resultat	1.767.763	453.051
Opskrivninger 30. juni 2022	2.180.814	413.051
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	2.220.814	453.051

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Scaletronic ApS, Skovlunde	80 %	2.776.018	2.209.704
		2.776.018	2.209.704

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
